

L.R.J. Trading ApS

Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR-nr. 12 33 72 48

Årsrapport for 2021

(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
9. maj 2022

Lasse Raahauge Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.R.J. Trading ApS
Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 12 33 72 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. august 1988

Regnskabsår: 34. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Lasse Bo Raahauge Jensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fast ejendom og værdipapirer, Investering og finansiering samt transport og spedition.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 176.046, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.829.403.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		27.264	34.896
Personaleomkostninger	2	0	0
Resultat før finansielle poster		27.264	34.896
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		462.500	925.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-648.815	0
Finansielle indtægter		1.074	485
Finansielle omkostninger		-15.187	-9.228
Resultat før skat		-173.164	951.153
Skat af årets resultat	3	-2.882	-5.742
Årets resultat		-176.046	945.411
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		-290.446	832.411
		-176.046	945.411

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.792.029	2.792.029
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>459.389</u>	<u>1.108.204</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.251.418</u>	<u>3.900.233</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.251.418</u>	<u>3.900.233</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	71.435
Andre tilgodehavender		0	11.910
Selskabsskat		99.500	126.986
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>497.596</u>	<u>239.272</u>
Tilgodehavender		<u>597.096</u>	<u>449.603</u>
Likvide beholdninger		<u>2.431.781</u>	<u>2.161.403</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.028.877</u>	<u>2.611.006</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.280.295</u></u>	<u><u>6.511.239</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.515.003	5.805.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>5.829.403</u>	<u>6.118.449</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.724	71.180
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.000	300.000
Anden gæld		23.168	21.610
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>450.892</u>	<u>392.790</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>450.892</u>	<u>392.790</u>
Passiver i alt		<u>6.280.295</u>	<u>6.511.239</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.805.449	113.000	6.118.449
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-290.446	114.400	-176.046
Egenkapital 31. december 2021	200.000	5.515.003	114.400	5.829.403

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for L.R.J. Trading ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med enkelte tilvalg fra klasse C og anbefalingerne i regnskabsvejledningen for klasse B- og C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægt ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med levering af ydelsen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

L.R.J. Trading ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Noter

	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
2 Personalemkostninger	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.882	5.742
	2.882	5.742
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.792.029	2.792.029
Kostpris 31. december 2021	2.792.029	2.792.029
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.792.029	2.792.029

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Modul Transport A/S	Hvidovre	93%	8.774.929	1.107.537

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.108.204</u>	<u>1.108.204</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.108.204</u>	<u>1.108.204</u>
Årets ned- og afskrivninger	<u>-648.815</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-648.815</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>459.389</u>	<u>1.108.204</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Modul Air Cargo A/S	Hvidovre	50%	918.779	-181.158

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Bo Raahauge Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-373082971801
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 10:18:46
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 18:03:42
Underskrevet med NemID

Lasse Bo Raahauge Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-373082971801
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 18:51:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 890498JTPs247595713